

Dobrý den, do uvedené tabulky požadovaného zboží, doplňte prosím cenu zboží za kus.
Celková cena se doplní automaticky po použití klávesy ENTER.

Stavební materiál 2025

poř.č.	Odhad odebraného ročního množství	Druh výrobku	ks/bal.	cena za ks/bal bez DPH	cena za ks/bal vč. DPH	cena celkem vč. DPH
1.	40	Cement 325 - 25kg	ks	118,00 Kč	142,78 Kč	5 711,20 Kč
2	40	Potěr betonový - 25kg	ks	104,00 Kč	125,84 Kč	5 033,60 Kč
3	40	Omítka jemná štuková vnitřní -30kg	ks	189,00 Kč	228,69 Kč	9 147,60 Kč
4	40	Omítka hrubá jádrová -30kg	ks	122,00 Kč	147,62 Kč	5 904,80 Kč
5	30	Spárovací hmota bílá 5kg	ks	113,00 Kč	136,73 Kč	4 101,90 Kč
6	10	Spárovací hmota šedá 5kg	ks	113,00 Kč	136,73 Kč	1 367,30 Kč
7	15	Finální tmel na sádrokarton 5kg	ks	110,00 Kč	133,10 Kč	1 996,50 Kč
8	10	Tmel základní uniflot na sádrokarton	ks	116,00 Kč	140,36 Kč	1 403,60 Kč
9	5	Sádra bílá 5kg	ks	119,00 Kč	143,99 Kč	719,95 Kč
10	10	Sádra šedá stavební 30kg	ks	356,00 Kč	430,76 Kč	4 307,60 Kč
11	25	Lepidlo flexibilní, mrazubzdorné 25kg	ks	269,00 Kč	325,49 Kč	8 137,25 Kč
12	40	Samonivelační podlahová hmota 25kg	ks	334,00 Kč	404,14 Kč	16 165,60 Kč

13	60	Obklad keramický 15x15 bílý, lesk	m2	301,00 Kč	364,21 Kč	21 852,60 Kč
14	60	Obklad keramický 20x20 bílý, lesk	m2	301,00 Kč	364,21 Kč	21 852,60 Kč
15	30	Keramická dlažba 30x30 mrazuvzdorná, matný hladký, protiskluz R9	m2	366,00 Kč	442,86 Kč	13 285,80 Kč
16	30	Keramická dlažba 30x30 mrazuvzdorná, matný reliéfní, protiskluz R11	m2	386,00 Kč	467,06 Kč	14 011,80 Kč
17	30	Deska sádrokarton SDK 12,5x1250x2000 - bílá	ks	187,00 Kč	226,27 Kč	6 788,10 Kč
18	20	Deska sádrokarton SDK 12,5x1250x2000 - zelená	ks	301,00 Kč	364,21 Kč	7 284,20 Kč
19	20	Deska OSB tl. 15x675x2500mm, P+D konstrukční	ks	337,00 Kč	407,77 Kč	8 155,40 Kč
20	30	Deska OSB tl. 18x1250x2500mm, P+D konstrukční	ks	746,00 Kč	902,66 Kč	27 079,80 Kč
21	30	Deska OSB tl.22x1250x2500mm, P+D konstrukční	ks	915,00 Kč	1 107,15 Kč	33 214,50 Kč
22	10	Kovové zárubně k zazdění 95/1970/600 L,P	ks	1 393,00 Kč	1 685,53 Kč	16 855,30 Kč
23	10	Kovové zárubně k zazdění 95/1970/700 L,P	ks	1 420,00 Kč	1 718,20 Kč	17 182,00 Kč
24	10	Kovové zárubně k zazdění 95/1970/800 L,P	ks	1 448,00 Kč	1 752,08 Kč	17 520,80 Kč
25	10	Kovové zárubně k zazdění 150/1970/600 L,P	ks	1 685,00 Kč	2 038,85 Kč	20 388,50 Kč
26	10	Kovové zárubně k zazdění 150/1970/700 L,P	ks	1 722,00 Kč	2 083,62 Kč	20 836,20 Kč

27	10	Kovové zárubně k zazdění 150/1970/800 L,P	ks	1 755,00 Kč	2 123,55 Kč	21 235,50 Kč
28	10	Vnitřní dveře - plné 600 L,P (bílé)	ks	1 220,00 Kč	1 476,20 Kč	14 762,00 Kč
29	10	Vnitřní dveře - plné 700 L,P (bílé)	ks	1 220,00 Kč	1 476,20 Kč	14 762,00 Kč
30	20	Vnitřní dveře - plné 800 L,P (bílé)	ks	1 220,00 Kč	1 476,20 Kč	29 524,00 Kč
31	10	Práh dubový 90x10 cm	ks	244,00 Kč	295,24 Kč	2 952,40 Kč
32	10	Práh dubový 90x15 cm	ks	373,00 Kč	451,33 Kč	4 513,30 Kč
33	10	Plastifikátor do betonu 5l	ks	391,00 Kč	473,11 Kč	4 731,10 Kč
34	100	Tvárnice porobeton 60x25x10 cm	ks	100,00 Kč	121,00 Kč	12 100,00 Kč
35	100	Tvárnice porobeton 60x25x15 cm	ks	66,00 Kč	79,86 Kč	7 986,00 Kč
36	15	Lepidlo na porobeton 25kg	ks	162,00 Kč	196,02 Kč	2 940,30 Kč
		SOUČET				425 811,10 Kč

Dodávka bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navraceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru).

K dodávání zboží nelze využít kurýrní službu (např. PPL, DPD, Geis, apod.) z důvodu vjezdu do areálu věznice při zachování všech bezpečnostních pokynů vjezdu.

Při závozu zboží musí dodavatel splnit podmínku maximální průjezdné výšky 3,8 m a šířky 4 m s ohledem na rozměry vjezdového koše.

Zboží na náhradní plnění - ne

Uvedené ceny jsou včetně dopravy do místa plnění.

Splatnost faktur 30 dní od doručení.

Vypracoval :

Dne: